dokonania ustaleń pomiędzy Stronami dotyczących rozwiązań i aspektów organizacyjnych
związanych z opracowywaną procedurą.

§3
!wynagrodzenie Kancelarii]

1. Strony ustalają, że wynagrodzenie Kancelarii z tytułu wykonania usługi objętej niniejszą Urnową
wyniesie kwotę 2.850,00 zł netto (słownie: dwa tysiące osiemset pięćdziesiąt złotych)
powiększoną o podatek od towarów i usług według właściwej stawki.

2. Zapłata wynagrodzenia nastąpi po wykonaniu przedmiotu Umm"Y·
3. Zapłata wynagrodzenia nastąpi przelewem na rachunek bankowy Kancelarii wskazany na fakturze 

w terminie 14 (słownie: